
1 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet IV Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działanie 4.1. Gospodarka wodno-ściekowa 

 

               Tłuszcz, dnia 13.11.2012 r.  

ZP.271.224.38.2012 
Tel./Faks 29 777 52 63  
 

Do Wszystkich zainteresowanych 
      
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz informuje, iż w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.38.2012 na Kompleksowe uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w południowo-wschodniej części Tłuszcza poprzez modernizację 
oczyszczalni ścieków oraz rozbudowę systemu kanalizacyjnego  i wodociągowego, za najkorzystniejszą 
uznała oferty złożone przez: 
 
w części 1, 4 i 6 
Skanska S.A. 
Oddział Budownictwa Inżynieryjnego w Warszawie 
ul. Gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

części 2 i 3 
STD Nasiłowski 
ul. Poniatowskiego 63 h 
05-220 Zielonka  

w części 5 
Konsorcjum firm 
Lider: „ENERGAS”s.c.  
Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej  
Paweł i Andrzej Ochenkowscy 
ul. Warszawska 2 
07-400 Ostrołęka 
Parter: Zakład Instalacji Sanitarnych Janusz Ochenkowski 
ul. Warszawska 2 
07-400 Ostrołęka 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferty spełniają wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  
i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskały maksymalną ilość punktów przyznaną w 
oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%.  

 

 

 

GMINA   TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 



2 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet IV Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działanie 4.1. Gospodarka wodno-ściekowa 

 

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy, w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 15 dni – jeżeli zostało 
przesłane w inny sposób. 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
   l.p. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Nr części na które 
złożono ofertę 

1.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PRESS S.A. 
ul. Piaskowa 7 
16-400 Suwałki 

1  

2.  „FAMBUD” Jerzy Pietrzak Sp. z o.o. 
ul. Mszczonowska 73 
96-100 Skierniewice 

1 

3.  Przedsiębiorstwo EKOLOBUD S.A. 
ul. Przytorowa 9 
16-400 Suwałki 

3 

4.  Firma Gutkowski 
Gutkowski Jan 
ul. 17 Stycznia 92 
64-100 Leszno 

1 

5.  INSTALBUD Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 6a 
35-105 Rzeszów 

3 

6.  Konsorcjum firm: 
Lider: „INWEST-SERWIS” 
Zakład Usług Inwestycyjnych Wojciech Grochowski 
ul. Polna 19 
10-086 Olsztyn 
Partner: Przedsiębiorstwo Budowlane „MAX-BUD” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 27 
13-100 Nidzica 

4, 5 

7.  BUDOINSTAL Piotr Kryszczuk 
Seroczyn 41 
08-320 Sterdyń 

4 

8.  Wodrol – Pruszków S.A. 
ul. S. Bryły 10 
05-800 Pruszków 

6 

9.  Multikom Andrzej Nakielski 
ul. 6-go września 12 
07-409 Ostrołęka 

2 

10.  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Budowlanych „AR-MEL” Sp. zo.o. 
ul. Meliorantów 20 
Rybienko Nowe  
07-200 Wyszków 

2 

11.  PUP BUDEXPOL Sp. z o.o. 
Pl. Chopina 26 
09-200 Sierpc 

1 

12.  Konsorcjum firm: 6 



3 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet IV Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działanie 4.1. Gospodarka wodno-ściekowa 

 

Lider: P.P.U.H. „BUDAMEX” 
M. Mironowicz, A. Turowski Sp. J. 
ul. Puchatka 11 
15-505 Białystok 
Partner 1: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe “Drabent” 
Maria Drabent i Jacek Drabent Sp. J. 
ul. Rycerska 1 L, Ł 
15-157 Białystok 
Partner 2: Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Robót Ziemnych 
Wodrex 
Leszek Jaworski 
ul. Św. Kingi 30 
15-673 Białystok 
Partner 3: Przedsiębiębiortswo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„Mark” Antoni Marek Kulesza 
ul. Czeska 22 
15-625 Białystok 

13.  Konsorcjum firm: 
Lider: P. P.U.H. „Mark” Antoni Marek Kulesza 
ul. Czeska 22 
15-625 Białystok 
Partner 1: P.P.U.H. „BUDAMEX” 
M. Mironowicz, A. Turowski Sp. J. 
ul. Puchatka 11 
15-505 Białystok 
Partner 2: P. P.U.  “Drabent” 
Maria Drabent i Jacek Drabent Sp. J. 
ul. Rycerska 1 L, Ł 
15-157 Białystok 
Partner 3: Wodrex Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Robót 
Ziemnych  
Leszek Jaworski 
ul. Św. Kingi 30 
15-673 Białystok 
Partner 4: B. K. Tras Roboty Drogowe Borsukiewicz Sp. J. 
Hryniewicze 66 
15-378 Białystok 
Partner 5: Eugeniusz Gawor Przedsiębiorstwo P.P.U.H Gaw-Bud 
ul. Ogrodowa 3 
08-200 Łosice 

3 

14.  Królik Włodzimierz - KROL 
Zakład Robót Drogowych  
i Inżynieryjno-Instalacyjnych 
ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

2 

15.  Konsorcjum firm: 
Lider: Knauber Sp.k. 
ul. Kościuszki 16 B 
05-120 Legionowo 
Partner: Królik Włodzimierz - KROL 
Zakład Robót Drogowych  
i Inżynieryjno-Instalacyjnych 
ul. Łukaszewicza 9G 
05-200 Wołomin 

3 



4 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet IV Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działanie 4.1. Gospodarka wodno-ściekowa 

 

16.  Knauber Sp.k. 
ul. Kościuszki 16 B 
05-120 Legionowo 

2 

17.  Skanska S.A. 
Oddział Budownictwa Inżynieryjnego w Warszawie 
ul. Gen. J. Zajączka 9 
01-518 Warszawa 

1, 2, 3, 4, 5, 6 

18.  PPUH Gaw-Bud Eugeniusz Gawor 
ul. Ogrodowa 3 
08-200 Łosice 

2, 4 

19.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„WODBUD” S.A. 
ul. 3 Maja 53 
07-200 Wyszków 

1 

20.  BUD-INŻ Sp. z o.o. 
ul. Łódzka 4/8 
95-100 Zgierz 

1, 2, 4, 5, 6 

21.  P.I.S. K. Dybowski – Bakart Sp. z .o.o. 
ul. Goździków 25 
04-231 Warszawa  

4, 5 

22.  IBF Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Sidorska 83 
21-500 Biała Podlaska 

2, 3 

23.  Konsorcjum firm 
Lider: „ENERGAS”s.c.  
Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej  
Paweł i Andrzej Ochenkowscy 
ul. Warszawska 2 
07-400 Ostrołęka 
Parter: Zakład Instalacji Sanitarnych Janusz Ochenkowski 
ul. Warszawska 2 
07-400 Ostrołęka 

2, 4, 5, 6 

24.  STD Nasiłowski 
ul. Poniatowskiego 63 h 
05-220 Zielonka 

2, 3, 4, 5 

25.  ORPA Przedsiębiorstwo Budowlano-  Drogowe Orłowska Hanna Orłowski 
Paweł Sp. J. 
ul. Kochanowskiego 25 
05-200 Wołomin 

2, 3, 4 

26.  PP 2 Sp. z o.o. 
ul. Mazurska 43 
05-220 Zielonka 

4, 5 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁO ŻONYCH OFERT 
dla części 1 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

2 88,07 88,07 
17 100,00 100,00 
19 83,26 83,26 

 
 
 



5 

 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet IV Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka Działanie 4.1. Gospodarka wodno-ściekowa 

 

dla części 2 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

17 71,57 71,57 
22 72,44 72,44 
23 56,81 56,81 
24 100,00 100,00 
25 77,64 77,64 

 

dla części 3 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

17 90,30 90,30 
22 78,06 78,06 
24 100,00 100,00 
25 67,22 67,22 

 
dla części 4 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

17 100,00 100,00 
23 59,96 59,96 
24 99,94 99,94 
25 80,37 80,37 

 
dla części 5 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

17 83,98 83,98 
23 100,00 100,00 
24 64,92 64,92 

 
dla części 6 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

12 71,16 71,16 
17 100,00 100,00 
20 33,85 33,85 
23 79,15 79,15 

 

Z poważaniem, 

  Burmistrz  

         mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

                   

 


